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4. Kräuterzauber
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WoWannWer
Bauer Sepp´s  
Märchenbühne

Erzählzauber mit
Ursula Weber

Kindersingen 
mit Andi und Christoph

Kräuterführungen mit 
Anneliese und Susanne

Workshop für Kinder
Mirjam

Offene Bühne 
im Baumkreis

10.30 Uhr 
12.00 Uhr 
14.30 Uhr 
16.00 Uhr

Pavillon am Teich

13.30 Uhr Kursaal

11.15 Uhr 
12.45 Uhr 
15.15 Uhr 
16.45 Uhr

12.30 Uhr 
14.30 Uhr

10.45 Uhr 
12.30 Uhr 
14.00 Uhr 
15.30 Uhr

Konferenzraum 
Haus des Gastes

Workshopraum 
Haus des Gastes

Treffpunkt am 
Haus des Gastes

Konferenzraum 
Haus des Gastes

Bad Heilbrunner 
Musikkapelle öfters

öfters 
bei Regen im Kursaal verschiedene Künstler
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Viel Vergnügen             w
ünscht 


